
沖ト協発第３４号  

令和 7 年５月１３日 

 

会員事業者 各位 

 

公益社団法人沖縄県トラック協会会長 

（ 公 印 省 略 ） 

 

第 44 回沖縄県トラックドライバー・コンテストの開催について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当協会の業務運営に格別なるご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、第 44 回沖縄県トラックドライバー・コンテストを「実施要綱」に基づき、下記のとおり実

施することになりました。本コンテストの趣旨・目的をご理解のうえ、貴社の運転者へ出場の呼び掛

け及び派遣の程よろしくお願い申し上げます。 

※詳細な実施内容は、ホームページから「実施要綱」をご確認ください。 

敬具 

記 

１．申込期限 令和 7 年 6 月３日（火）まで 

２．申 込 先 沖縄県トラック協会業務課まで（那覇市港町 2-5-23 2 階） 

３．学科競技 令和 7 年 6 月 11 日（水）18：00～ 

４．学科会場 

 

 

 

 

５．実科競技 令和 7 年 7 月１９日（土）10：00～ 

６．実科場所 沖縄県警察運転免許センター 

７．提出書類 ①出場選手申込書 ②運転経歴証明書一括代理申請書 

       ③運転免許証の写し ※③以外はすべて原本提出 

８．注意事項 競技の写真や動画は協会広報誌等に掲載させていただくことをご了承ください。 

 

※本コンテストに参加される方は、「出場資格」の要件を確認するために運転記録証明書を取得 

させていただくことをご了承の上、お申し込みくださいますようお願いいたします。 

地区 学科競技会場 会場連絡先 

那覇・南部 九州沖縄トラック研修会館 5Ｆ 098-863-0280 

中部・北部 沖縄市産業交流センター（第一研修室） 098-929-1166 

宮古 宮古地区トラック事業協同組合 0980-72-3577 

八重山 八重山トラック事業協同組合 0980-82-4094 


